
                     strana 1/2

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-48376/2020/5504 Mgr. Denisa Králíková Brno / 20. 11. 2020

+420 541 637 235
kralikova@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – VD Letovice – rekonstrukce VD vč. 
odstranění sedimentů

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „VD Letovice – rekonstrukce VD vč. odstranění sedimentů“ obdržel dotazy 
dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce. V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) uvádíme odpovědi včetně přesného 
znění dotazu.

Podle Zadávací dokumentace, čl. 10.1. Obsah nabídky musí být součástí nabídky Návrh smlouvy 
včetně všech příloh.

V příloze č. 2 Obchodní podmínky zadavatele je uvedeno, že nedílnou součástí smlouvy jsou mimo 
jiné přílohy:  
Příloha č. 5 – BEP včetně příloh
Příloha č. 6 . BIM Protokol

Tyto přílohy nejsou v textové části Zadávací dokumentace ani v její příloze č. 2 Obchodní podmínky 
zadavatele nikterak specifikovány.
V projektové dokumentaci jedné z částí zakázky, ve složce DPS – rekonstrukce VD, je podsložka 
H_BIM obsahující dokumenty:

Dotaz(y) uchazeče: 

Jsou tyto dokumenty H.1 BEP a H.2 BIM PROTOKOL shodné s přílohou č. 5 a přílohou č. 6 
Obchodních podmínek?
Pokud ne, žádáme o zveřejnění těchto příloh.
Pokud ano, pak máme ještě následující dotazy:

1. V příloze H.1 BEP je uvedeno:



strana 2/2

Příloha čH.1.3 – Koncepční model ale není součástí DPS. 

Může zadavatel tuto přílohu zveřejnit?
2. V příloze H.2 BIM PROTOKOL je uvedeno:

Tyto přílohy nejsou součástí DPS .

Může zadavatel tyto přílohy zveřejnit?
Musí být všechny tyto přílohy součástí nabídky zhotovitele nebo stačí uvést v nabídce odkaz 
na zadávací dokumentaci, jejíž  jsou přílohy součástí?

Odpověď:

Ad 1) 
Ano, dokumenty BEP a aktualizovaný BIM protokol (viz příloha) jsou shodné s přílohou č. 5 a č. 6 
Obchodních podmínek. Koncepční model, který tvoří přílohu BEP je standartní  datový soubor formátu 
*.ifc. Tento koncepční model je sestaven v souladu s požadavky, které jsou dostatečně popsány 
v BEP a aktualizovaném BIM protokolu. Zadavatel nebude tuto přílohu zveřejňovat a předá ji až 
vybranému účastníkovi v rámci výběrového řízení. 

Ad 2) 
Zadavatel přikládá aktualizovanou verzi BIM protokolu, jehož součásti nejsou zmiňované přílohy.

Vysvětlení je též uveřejněno na profilu zadavatele 
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_14666.html

Příloha: Aktualizovaná verze BIM protokolu

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_14666.html

		2020-11-24T14:51:37+0100




